
UCHWALA NR XXXII/225/2013 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2013 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Korczyna prowadzenia zadania publicznego polegającego na zimowym utrzymaniu dróg 
powiatowych zlokalizowanych na terenie gminy Korczyna. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 oraz art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca l998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2013 r., 
poz. 595 ze zm.) 
Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

Powiat Krośnieński powierza Gminie Korczyna prowadzenie zadania publicznego należącego do Powiatu Krośnieńskiego, 

a polegającego na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych : 

- Nr l 962R Krosno-Głębokie-Czarnorzeki-Jasienica Ros. 6,08 km 

- Nr l927R Węglówka-Wysoka Strzyżowska 5,056 km 

- Nr 2027R Wola Jasienicka-Budy Komborskie 3,436 km 

- Nr 1963R Korczyna- Sporne 3,113 km 

- Nr 1964R Korczyna-KorczynaZawiśle 2,5 km 

- Nr l965R Korczyna-Kombornia-Budy Komborskie 7.295 km 

- Nr l 969R Kombornia (Dół)-Kombomia 0,858 km 

- Nr 2062R Olszyny-Jabłonica Polska 3,022 km 

- Nr l966R Korczyna-Jabłonica 6,14 km 

- Nr 1972R Iskrzynia-Haczów-Trześniów 1,69 km 

RAZEM 41,0 km 

§ 2. 

Szczegółowe warunki realizacji powierzonego zadania określone zostaną w porozumieniu zawartym przez Zarząd Powiatu 
z Gminą Korczyna. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNJCZ:\CYJZAD!. 

, (L ( ( 1, 
Andrzej KJ.-~~łek 1--t

4 


